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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

УФ ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж"

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения02.07.2025 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности': Сестринское дело (34.02.01 )

Председательствовал: Т. В. Еркова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Игнатова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Лущан
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2025 Ns2

Приказ Министерства qдравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от'lб апреля 2008 г. Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный N9 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарсlгистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20'10 г., регистрационный Ns 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 02.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком иссии.
К прохождению этапа допущено 53 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 53
человек(а), заверш ивших прохождение этапа со следующими результата м и:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Алешина Софья,Щмитриевна 100%
2. Алимирзаев Юсуп Юнусович 92о/о

з. Алныкина Елена,Щмитриевна 88%
4. Антонов Сергей Алексеевич 86%
5. Антонян !иана Рафаеловна 82%
6. Афонина Елизавета Васильевна 91%
7, Ахметова Вероника,Щенисовна 76о/о

8, Бондарук !митрий Романович 77оь
9, Бурдыкина Екатерина Юрьевна 91%

10. Валентова Надежда Игоревна 98%
11. Вениченко Дарья Евгеньевна 72%
12, Веремеева Викгория Николаевна 93%
13. Гаврилова Елена Александровна 77%
14. Глушков Никита Сергеевич 90%
15. ,Щарбинян Иннеса Саркисовна 98%
16. Дзецюк Вероника Александровна 92%
17, ,Щря глева Виктория Александровна 97%
,l8. Еременко Владимир Васильевич 75%
19. Еругин Никита Юрьевич 95%
20, 3еленцова Варвара Геннадьевна 96%

21, 3енина Софья flмитриевна 97%
22. Илюшина Екатерина Александровна 78%
23. Карева Софья Евгеньевна 71%
24, Комарова Владислава Сергеевна 83%

25. конониченко Елизавета Александровна 93%

26. Мизюряев Богдан Сергеевич 93%
27. Муханова Альбина Бейбитовна 95о/о

28. Нагорнов,Щенис Николаевич в1%
29, Нечаева Кристина Темуровна 70Yо

30. Озеров Александр Алесандрович 92%
3,1. Палюшкевич Олег Сергеевич 75%

32. Пегов Максим Сергеевич 8в%
33. Плешакова Валерия Сергеевна 97%
34. Понкратова Мария !митриевна 92%
35. Попова Марина Андреевна 90%

36. Раева Елена Владимировна 87%
37. Сазыкина Евгения !митриевна 9в%

38. сел иванова татьяна олеговна 95%

39. Смирнова Мария Максимовна 90%

40. Соколова Юлия Алlександровна 9т%

41. Утеугалиева 3арина Валиулаевна 92%
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42. Шаболдина Екатерина Алексеевна 97%
4з. Щербакова Полина Викторовна 90%
44. Карасева Элеонора Сергеевна 66%
45. Малаева Румия Алгавасовна 65%
46. Мульганов Владислав Валерьевич 62%
47. Бочарникова Яна Олеговна 61%
48. Исагалиева Румина Бекбулатовна 60%
49. Лыхина Дарья Ивановна 58%
50. Карасев,Qмитрий Владимирович 57%
51. ,Щаниличев Вадим Валерьевич 56%
52. жуков Дмитрий Константинович 53%
53. Иванов flанил Александрович 43%

ffополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2отапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело (34.02.01 )

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70,71,73,74, 109 и 1'11 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 оrгября 2О22г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и.о. Решение
1, Алешина Софья flмитриевна Сдано
2, Алtимирзаев Юсуп Юнусович Сдано
3. Алныкина Елена .Щмитриевна Сдано
4. Антонов Сергей Алексеевич Сдано
5. Антонян,Щиана Рафаеловна Сдано
6. Афонина Елизавета Васильевна Сдано
7. Ахметова Вероника !енисовна Сдано
8. Бондарук,Щмитри й Романович Сдано
9. Бурдыкина Екатерина Юрьевна Сдано

10. Валентова Надежда Игоревна Сдано
11. Вениченко,Щарья Евгеньевна Сдано
12, Веремеева Виктория Николаевна Сдано
13. Гаврилова Елена Александровна Сдано
14. Глушков Никита Сергеевич Сдано
15, !арбинян Иннеса Саркисовна Сдано
16. Дзецюк Вероника Александровна Сдано
17, ff ряглева Виктория Алlекса ндровна Сдано
18. Еременко Владимир Васильевич Сдано
19. Еругин Никита Юрьевич Сдано
20. 3еленцова Варвара Геннадьевна Сдано
21, 3енина Софья,Щмитриевна Сдано
22. Илюшина Екатерина Александровна Сдано
23, Карева Софья Евгеньевна Сдано
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24, Комарова Владислава Сергеевна Сдано
25, Конониченко Ел изавета Александровна Сдано
26, Мизюряев Богдан Сергеевич Сдано
27. Муханова Альбина Бейбитовна Сдано
28. Нагорнов,Щенис Николаевич Сдано
29. Нечаева Кристина Темуровна Сдано
30. Озеров Александр Алесандрович Сдано
з1. Палюшкевич Олег Сергеевич Сдано
32. Пегов Максим Сергеевич Сдано
33. Плешакова Валерия Сергеевна Сдано
34. Понкратова Мария [митриевна Сдано
35. Попова Марина Андреевна Сдано
36. Раева Елена Владимировна Сдано
з7. Сазыкина Евгения,Щмитриевна Сдiано
38. селиванова Татьяна олеговна Сдано
39. Смирнова Мария Максимовна Сдано
40. Соколова Юлия Александровна Сдано
41. Утеугалиева 3арина Валиулаевна Сдано
42, Шаболдина Екатерина Алексеевна Сдано
43. Щербакова Полина Викторовна Сдано
44. Карасева Элеонора Сергеевна Не с,цано
45. Малаева Румия Алгавасовна Не gцано
46. Мульганов Владислав Валерьевич Не сдано
47, Бочарникова Яна Олеговна Не сдано
48. Исагалиева Румина Бекбулатовна Не gцано

49. Лыхина Дарья Ивановна Не с;хано

50. Карасев ff митрий Владимирович Не c,rlaHo

5,|. ,Щаниличев Вадим Валерьевич Не с;lано
52. Жуков ffмитрий Константинович Не с;lано
53. Иванов Данил Александрович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
а ккредитаци и специал истов по специальности Сестринское дело (34.02. 0 1 )

Ns п/п Ф.и.о. ,Щата проведения
1 Алешина Софья Дмитриевна 03.07.2025
2 Алимирзаев Юсуп Юнусович 03.07.2025
3 Алныкина Елена,Щмитриевна 03.07.2025
4 Антонов Сергей Алексеевич 03.07.2025
5 Антонян .Щиана Рафаеловна 03.07,2025
6 Афонина Елизавета Васильевна 03.07.2025
7 Ахметова Вероника !енисовна 03.07.2025
8 Бондарук,Щмитрий Романович 03.07.2025
9 Бурдыкина Екатерина Юрьевна 03.07.2025

,10 Валентова Надежда Игоревна 03.07.2025
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11 Вениченко flарья Евгеньевна 03.07.2025
12 Веремеева Викгория Николаевна 03.07.2025
13 Гаврилова Елена Александровна 03.07.2025
14 Глушков Никита Сергеевич 03.07.2025
,l5

Дарбинян Иннеса Саркисовна 03.07.2025
16 Дзецюк Вероника Александровна 03.07.2025
17 ,Щряглева Виктория Александровна 04.07.2025
18 Еременко Владимир Васильевич 04,07.2025
19 Еругин Никита Юрьевич 04,07.2о25
20 3еленцова Варвара Геннадьевна 04.07.2025
21 Зенина Софья Дмитриевна 04.07.2025
22 Илюшина Екатерина Александровна 04.07.2025
23 Карева Софья Евгеньевна 04.07.2025
24 Комарова Владислава Сергеевна 04.0т,2025
25 Кононичен ко Елизавета Алlександровна 04.07.2025
26 Мизюряев Богдан Сергеевич 04.07.2о25
2т Муханова Альбина Бейбитовна 04.07.2025
28 Нагорнов,Щенис Николаевич 04,07.2025
29 Нечаева Кристина Темуровна 04.07,2025
30 озеров длександр длесандрович 04.07,2025
3,t Палюшкевич Олег Сергеевич о4.от,2025
32 Пегов Максим Сергеевич о4.07.2025
зз Плешакова Валерия Сергеевна 0т.07.2025
34 Понкратова Мария,Щмитриевна 07.07.2025
з5 Попова Марина Андреевна 07.07.2025
36 Раева Елена Владимировна 07.0т.2о25
37 Сазыкина Евгения,Щмитриевна 07.07.2025
38 селиванова татьяна олеговна 07,07.2025
з9 Смирнова Мария Максимовна 07.07.2025
40 Соколова Юлия Александровна 07.07.2о25
41 Утеугалиева 3арина Валиулаевна 07.07,2025
42 Шаболдина Екатери на Алексеевна 07.07.2025
4з Щербакова Полина Викторовна 07.07.2025

Председатель

Ответственн ый секретарь

Т. В. Еркова

Н. В. Игнатова
(И.О. Фамилия)
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